Que el contratista cumpiiô con los requisitos senalados en el inciso de REQUISITOS PARA 
EL PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO.

FORMA DE PAGO: La Alcaidia Municipal pagara al contratista el valor del présente 
contrato de la siguiente manera Cuatro (Q4) pagos mensuales e iguales por vator de

TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MC/TE. (S3.200.000). Contados a partir de! 
cumplimiento de los requisitos de ejecuciôn, esto es expediaén del Registro Presupuesta! 
y aprobacion de la garantis umea (cuanco aplique) prevta entrega del informe de 
actividades correspond tente y recibo a satisfacciôn por parte del superviser cel contrato y 
de encontrarse al dia en tos pagos al Sistema General de Seguridad Social (salud y 
pension), Sistema General de Riesgos Laborales y un ültimo pago por valor de TRES 
MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MC/TE. ($3.200.000) , una vez susenta la 
respectiva acta de liquidacicsn. previa entrega del informe de actividades correspondante, 
y recibo a satisfacciôn por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al dia en los 
pagos al Sistema General de Segundad Social (salud y pension), Sistema General de